Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2023		                    	                                                                            № 10-8

О внесении кандидатур
в состав кадрового резерва
на должность Председателя ИОООП

[bookmark: _GoBack]Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п. 4.8.38 Устава ИОООП дополнить кадровый резерв на должность Председателя Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» кандидатурами согласно приложению.
2. Направить на утверждение в Исполком ФНПР кандидатуры, включенные в кадровый резерв на должность председателя ИОООП.

Председатель ИОООП                                                                 А.Н. Мирской